Envasadora Vertical Flowpack
EFV320VF  / PARA POLVOS
· Control de memoria programable
· Alta velocidad de empaque
· Acero inoxidable
· Incluye impresor de fecha
Datos técnicos
EFV320VF
Producto
Materiales de empaque aptos
Rango de dosificación
Ancho de la bolsa
Largo de la bolsa
Velocidad de empacado
Ancho máximo de bobina de film
Boltaje
Potencia
Dimensiones del equipo
Peso del equipo
La empresa se reserva el derecho de cambiar las especificaciones sin previo aviso.
Polvos
OPP/CPP OPP/CE  PET/PE y otros materiales complejos
1 - 350 gr
10 - 150 mm
50 - 200 mm
5 - 70 bolsas/min
320 mm
220V / 50Hz
2.6 kW
860 x 110 x 1800 h mm
300 kgs